segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 1172/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 004/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
América Dourada. Contratado: M e P TRANSPORTE LTDA-ME,
CNPJ 07.086.711/0001-70. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA – BAHIA. Valor Global do Contrato R$ 937.017,44
(novecentos e trinta e sete mil dezessete reais e quarenta e quatro
centavos). Data assinatura contrato: 01/07/2013 Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Hudson dos Santos
Nepomuceno – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A48CDAF5B906D3648A8B25F670E19D2F